Приложение 1

Директору __________________колледжа
ФИО директора ______________________
ФИО студента (законного представителя)
____________________________________
___ курса   специальности_____________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность зачета в качестве результатов обучения по
соответствующей части осваиваемой образовательной программы

(наименование образовательной программы)
следующих дисциплин (модулей), практик, дополнительных образовательных
программ, изученных мной в

(наименование образовательной организации, город, государство)

в период с «____» _____________ 20____ г. по «____» _____________ 20____ г. :

К заявлению прилагаю:

копия документа об образовании и (или) квалификации, документа об обучении ,его нотариально
заверенный перевод на русский язык (при необходимости)

__________________ / _________________ /   «____» ____________ 20___ г.

         (подпись)                           (И.О.Фамилия)